

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 21200 งานบำรุงรักษา ทางเท้า ทางเชื่อม เกาะแบ่งถนน และทางจักรยาน ในทางหลวงหมายเลข 1 ตอน
 สนามกีฬาสุระเดมิย์ - ต่างระดับคลองหลวง
 ระหว่าง กม. 33+800 - กม.34+500 ด้านขวาทาง
 ปริมาณงาน 1,422.00 SQ.M.

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ - บาท

3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา ตามเอกสาร " ก "

4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา 8 ก.ค. 2563

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	SAND CUSHION UNDER SIDEWALK	CU.M.	154.00	458.00	70,532.00
2	MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE (WITH R.C. COVER) ขนาด 1.40 x 1.40 ม.	EACH	4.00	7,436.00	29,744.00
3	MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE (WITH R.C. COVER) ขนาด 1.00 x 1.20 ม.	EACH	5.00	6,213.00	31,065.00
4	MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE (WITH R.C. COVER) ขนาด 1.40 x 1.80 ม.	EACH	14.00	7,972.00	111,608.00
5	REMOVAL OF EXISTING CONCRETE SLAB BLOCK 40 X 40 CM.(เก็บไว้ที่บริเวณ หมวดทางหลวงรังสิต)	SQ.M.	1,422.00	34.00	48,348.00
6	RECTANGULAR DRAINAGE PIPE FROM CURB INLET (DWG.NO.DS - 401 , 402)	M.	25.00	2,134.00	53,350.00
7	เสริมความสูง RETAINING WALL TYPE I	M.	90.00	306.00	27,540.00
8	40 x 40 x 3.5 CM. CONCRETE SLAB BLOCK (DWG.NO.DO13/PMB-101)	SQ.M.	1,422.00	668.00	949,896.00
9	งานเสริมความสูง CONCRETE BARRIER CURB (เจาะรูฝังเหล็กเคียว)	M.	328.00	325.00	106,600.00
10	SAFETY ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S.	1.00	4,123.00	4,123.00

ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น

1,432,806.00

5. คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน

1,432,806.00

.....บาท

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชิงชัย จันทร์เปล่ง) รอ.ขท.(ป)ปทุมธานี

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวัฒชัย แก้วทวี) ชม.ขท.นวนคร / รก.ชม.ขท.ปทุมธานี

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชัยยงค์ บุญสนอง)

รอ.ขท.(ว)ปทุมธานี

อนุมัติราคาประมาณ 1,432,806.00

(เงินหนึ่งล้านสี่แสนสามหมื่นสองพันแปดร้อยหกบาทถ้วน)



(นายสุวิฑูร ตันตะโยธิน)

ผอ.ขท.ปทุมธานี

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานบำรุงรักษา ทางเท้า ทางเชื่อม เกาะแบ่งถนน และทางจักรยาน

รหัสงาน 21200 งานบำรุงรักษา ทางเท้า ทางเชื่อม เกาะแบ่งถนน และทางจักรยาน ในทางหลวงหมายเลข 1 ตอน สนามกีฬาสุปรีดา - ต่างระดับคลองหลวง

ระหว่าง กม. 33+800 - กม.34+500 ด้านขวาทาง

น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด ปทุมธานี ราคา 21.99 บาท/ลิตร วันที่ 8 ก.ค. 2563

1 SAND CUSHION UNDER SIDEWALK

ค่าวัสดุจากแหล่ง	=	105.00	บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเชื่อมราคา (จุด-ชน)	=	19.83	บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง 50.00 กม.	=	93.54	บาท/ลบ.ม.
รวม	=	218.37	บาท/ลบ.ม.
ส่วนผูกตัว 218.37 x 1.40	=	305.72	บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเชื่อมราคา (บดทับ 75 %)	=	31.41	บาท/ลบ.ม.
ค่างานคืนทุนรวม	=	337.13	บาท/ลบ.ม.

2 MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE (WITH R.C. COVER) ขนาด 1.40 x 1.40 ม.

ก.งานปรับปรุงท่อพัก ขนาด 1.40 x 1.40 ม.				
ค่าทุบสกัด,ติดตั้งขอบฝาปูนเดิม พร้อมชั้นทั้ง	1.00	แห่ง	๕	500.00
คอนกรีต Class B	0.23	ลบ.ม.	๕	1,848.32
เหล็กเสริม	52.13	กก.	๕	20.12
ไม้แบบ (1)	2.33	ตร.ม.	๕	342.15
ลวดผูกเหล็ก	1.3	กก.	๕	24.69
เหล็กฉาก L 50 x 50 x 6 มม.	5.60	ม.	๕	76.78
ค่าแรงเชื่อมประกอบ	24.98	กก.	๕	10.00
Steel Grating ทาสี 2 ชั้น	7.06	กก.	๕	19.52
				ค่างานคืนทุน
				= 3,611.10 บาท
				ค่างานคืนทุนเฉพาะ MANHOLE
				= 3,611.10 บาท

1. ฝาปิดคอนกรีต (คิด 1 ฝา ขนาด 0.54 x 1.10 x 0.10 ม.)

คอนกรีต	0.059	ลบ.ม.	๕	1,804.57
เหล็กเสริม	7.40	กก.	๕	20.12
ลวดผูกเหล็ก	0.19	กก.	๕	24.69
ไม้แบบ (2)	0.528	ตร.ม.	๕	300.32
เหล็กฉาก 1/8" x 10 ซม.	3.28	ม.	๕	48.67
Steel Sleeve 1/8"	5.88	กก.	๕	19.00
ค่าเชื่อม	48	จุด	๕	5
				ค่างานคืนทุนฝาปิดคอนกรีต 1 ฝา
				= 930.69 บาท
				ค่างานคืนทุนฝาปิดคอนกรีต 2 ฝา
				= 1,861.38 บาท
ค่างานคืนทุน	=	ค่างาน MANHOLE + ฝาปิด 2 ฝา		
	=	3,611.10 + 1,861.38		= 5,472.48 บาท/EACH

3 MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE (WITH R.C. COVER) ขนาด 1.00 x 1.20 ม.

ก.งานปรับปรุงท่อพัก ขนาด 1.00 x 1.20 ม.				
ค่าทุบสกัด,ติดตั้งขอบฝาปูนเดิม พร้อมชั้นทั้ง	1.00	แห่ง	๕	500.00
คอนกรีต Class B	0.20	ลบ.ม.	๕	1,848.32
เหล็กเสริม	48.13	กก.	๕	20.12
ไม้แบบ (1)	1.78	ตร.ม.	๕	342.15
ลวดผูกเหล็ก	1.20	กก.	๕	24.69
เหล็กฉาก L 50 x 50 x 6 มม.	4.40	ม.	๕	77.23
ค่าแรงเชื่อมประกอบ	19.62	กก.	๕	10.00
Steel Grating ทาสี 2 ชั้น	7.06	กก.	๕	19.52
				ค่างานคืนทุน
				= 3,139.62 บาท
				ค่างานคืนทุนเฉพาะ MANHOLE
				= 3,139.62 บาท

1. ฝาปิดคอนกรีต (คิด 1 ฝา ขนาด 0.44 x 0.70 x 0.10 ม.)

คอนกรีต	0.0308	ลบ.ม.	๕	1,804.57
เหล็กเสริม	6.26	กก.	๕	20.12
ลวดผูกเหล็ก	0.16	กก.	๕	24.69
ไม้แบบ (2)	0.228	ตร.ม.	๕	300.32
เหล็กฉาก 1/8" x 10 ซม.	2.28	ม.	๕	48.67
Steel Sleeve 1/8"	5.88	กก.	๕	19.00
ค่าเชื่อม	48	จุด	๕	5
				ค่างานคืนทุนฝาปิดคอนกรีต 1 ฝา
				= 716.57 บาท
				ค่างานคืนทุนฝาปิดคอนกรีต 2 ฝา
				= 1,433.14 บาท
ค่างานคืนทุน	=	ค่างาน MANHOLE + ฝาปิด 2 ฝา		
	=	3,139.62 + 1,433.14		= 4,572.76 บาท/EACH

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานบำรุงรักษา ทางเท้า ทางเชื่อม เกาะแบ่งถนน และทางจักรยาน

รหัสงาน 21200 งานบำรุงรักษา ทางเท้า ทางเชื่อม เกาะแบ่งถนน และทางจักรยาน ในทางหลวงหมายเลข 1 ตอน สนามกีฬาอู่ตะเภา - ค่าระดับคดของหลวง

ระหว่าง กม. 33+800 - กม.34+500 ด้านขวาทาง

บ้านโป่งเขื่อนน้ำปืม ปตท. จังหวัด ปทุมธานี ราคา 21.99 บาท/เมตร วันที่ 8 ก.ค. 2563

4 MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE (WITH R.C. COVER) ขนาด 1.40 x 1.80 ม.

ก.งานปรับรูปหล่อพัก ขนาด 1.40 x 1.80 ม.

ค่าขุดสกัด, คัดแต่งรอบฝาปิดเดิม พร้อมขนทิ้ง	1.00	แห่ง	๕	500.00	=	500.00	บาท
คอนกรีต Class B	0.26	ลบ.ม.	๕	1,846.32	=	481.89	บาท
เหล็กเสริม	55.13	กก.	๕	20.12	=	1,109.24	บาท
ไม้แบบ (1)	2.56	ตร.ม.	๕	342.15	=	875.90	บาท
ลวดผูกเหล็ก	1.37	กก.	๕	24.69	=	33.83	บาท
เหล็กฉาก L 50 x 50 x 6 มม.	6.40	ม.	๕	77.23	=	494.24	บาท
ค่าแรงเชื่อมประกอบ	28.54	กก.	๕	10.00	=	285.44	บาท
Steel Grating ทาสี 2 ชั้น	7.06	กก.	๕	19.52	=	137.81	บาท
						3,918.35	บาท
						3,918.35	บาท

ค่างานต้นทุน

ค่างานต้นทุนเฉพาะ MANHOLE

1. ฝาปิดคอนกรีต (คัด 1 ฝา ขนาด 0.79 x 1.09 x 0.10 ม.)

คอนกรีต	0.066	ลบ.ม.	๕	1,804.57	=	155.19	บาท
เหล็กเสริม	9.80	กก.	๕	20.12	=	197.18	บาท
ลวดผูกเหล็ก	0.25	กก.	๕	24.69	=	6.17	บาท
ไม้แบบ (2)	0.75	ตร.ม.	๕	300.32	=	225.24	บาท
เหล็กฉาก 1/8" x 10 ซม.	0.80	ม.	๕	48.67	=	38.94	บาท
Steel Sleeve 1/8"	5.68	กก.	๕	19.00	=	111.72	บาท
ค่าเชื่อม	48	จุด	๕	5	=	240.00	บาท
						974.44	บาท

ค่างานต้นทุนฝาปิดคอนกรีต 1 ฝา

ค่างานต้นทุนฝาปิดคอนกรีต 2 ฝา

ค่างานต้นทุน

= ค่างาน MANHOLE + ฝาปิด 2 ฝา

= 3,918.35 + 1,948.88

= 5,867.23 บาท/EACH

5 REMOVAL OF EXISTING CONCRETE SLAB BLOCK 40 X 40 CM. (เป็นไว้ที่บริเวณ หมวกทางหลวงจังหวัด)

ปริมาณงาน	=	4.00	ตร.ม.				
ปริมาตร CONCRETE SLAB BLOCK 40 X 40 CM.	=	4.00	x	0.350	ม.	=	1.40
							ลบ.ม.
							1.40
							ลบ.ม.

1. งานรื้อ Concrete Paving Block (สี่เหลี่ยม)

คิด 50% ของค่าปู	๕	30	บาท/ตร.ม.	0.50	x	30.00	=	15.00	บาท
------------------	---	----	-----------	------	---	-------	---	-------	-----

2. งานย้ายแผ่น SLAB BLOCK เก็บไว้ที่บริเวณ แยกทางหลวงปทุมธานี

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา คันและค้ำ		1.40	x	34.98	=	48.97	บาท
--	--	------	---	-------	---	-------	-----

ระยะทาง	5	กม.	=	1.40	x	27.01	=	37.81	บาท
---------	---	-----	---	------	---	-------	---	-------	-----

ค่างานต้นทุนรวม

ค่างานต้นทุนเฉลี่ย = 101.79 / 4.00

ค่างานต้นทุนรวม

= 101.79 บาท

= 25.45 บาท / ตร.ม.

= 25.45 บาท / ตร.ม.

6 RECTANGULAR DRAINAGE PIPE FROM CURB INLET (DWG.NO.DS - 401 , 402)

คิดจากความยาว 1.00 ม. (ขนาด 0.15 x 0.80 ม.)

คอนกรีต CLASS B	0.10	ลบ.ม.	๕	1,846.32	=	184.63	บาท
เหล็กเสริม	5.794	กก.	๕	20.95	=	121.38	บาท
ลวดผูกเหล็ก	0.146	กก.	๕	24.69	=	3.58	บาท
ไม้แบบ (2)	4.20	ตร.ม.	๕	300.32	=	1,261.34	บาท

ค่าใช้จ่ายรวม

ค่างานต้นทุนที่ใช้

= 1,570.93

= 1,570.93 บาท/เมตร

หมายเหตุ ปริมาณวัสดุเป็นส่วนต่อเติมแล้ว

7 เสร็จความสูง RETAINING WALL TYPE I

ต่อความสูง สูง	0.15	ม.					
คิดจากความยาว	10.00	ม.					
จุดดิน ตกแต่งพื้นที่	0.00	ลบ.ม.	๕	50	=	0.00	บาท
คอนกรีต Class B	0.30	ลบ.ม.	๕	1,846.32	=	553.90	บาท
ไม้แบบ (2)	4.00	ตร.ม.	๕	300.32	=	1,201.28	บาท
เหล็กเสริม	8.21	กก.	๕	20.95	=	172.11	บาท
ค่าเจาะรู	66.00	จุด	๕	5.00	=	330.00	บาท
ค่างานต้นทุนรวม					=	2,257.29	บาท
ค่างานต้นทุนเฉลี่ย	=	2,257.29	/	10.00	=	225.73	บาท/ม.

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานบำรุงรักษา ทางเท้า ทางเชื่อม เกาะแบ่งถนน และทางจักรยาน

รหัสงาน 21200 งานบำรุงรักษา ทางเท้า ทางเชื่อม เกาะแบ่งถนน และทางจักรยาน ในทางหลวงหมายเลข 1 ตอน สนามกีฬาสุระเดชะ - ต่างระดับคลองหลวง

ระหว่าง กม. 33+800 - กม.34+500 ด้านขวาทาง

น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด ปทุมธานี ราคา 21.99 บาท/ลิตร วันที่ 8 ก.ค. 2563

8 40 x 40 x 3.5 CM. CONCRETE SLAB BLOCK (DWG.NO.DOHI3/PMB-101)

คิดจากพื้นที่ 4 ตร.ม.

จุดดิน ตกแต่งพื้นที่	4	ตร.ม.	๓	30	=	120.00 บาท
Slab Block	25	แผ่น	๓	50.00	=	1,250.00 บาท
Mortar	0.080	ลบ.ม.	๓	1,347.82	=	107.83 บาท
ค่าแรงปู	4	ตร.ม.	๓	50	=	200.00 บาท
Lean Concrete	0.20	ลบ.ม.	๓	1445.86	=	289.17 บาท
						ค่างานต้นทุนรวม = 1,967.00 บาท
						ค่างานต้นทุนเฉลี่ย = 1967.00 / 4 = 491.75 บาท / ตร.ม.

9 งานเสริมความสูง CONCRETE BARRIER CURB (เจาะรูฝังเหล็กเคออส)

Barrier Curb สูง	0.15	ม.				
คิดจากความยาว	10.00	ม.				
จุดดิน ตกแต่งพื้นที่	0.00	ลบ.ม.	๓	50	=	0.00 บาท
คอนกรีต Class B	0.38	ลบ.ม.	๓	1,846.32	=	692.37 บาท
ไม้แบบ (2)	4.00	ตร.ม.	๓	300.32	=	1,201.28 บาท
เหล็กเสริม	8.21	กก.	๓	20.95	=	172.11 บาท
ค่าเจาะรู	66.00	จุด	๓	5.00	=	330.00 บาท
ค่างานต้นทุนรวม					=	2,395.76 บาท
ค่างานต้นทุนเฉลี่ย					=	239.58 บาท/ม.

10 SAFETY ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION

ลำดับ	รายการ	วัสดุ		ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
		จำนวน	หน่วย		
1	ป้ายติดแผ่นสะท้อนแสงจำนวน 8 จุด	-	ตรม.	1,461.00	-
2	ป้ายเตือน คค.2	3.24	ตรม.	1,461.00	4,733.64
3	ป้ายแนะนำ คค.10	2.70	ตรม.	1,461.00	3,944.70
4	ป้ายเตือน คค.12	4.32	ตรม.	1,461.00	6,311.52
5	ป้ายแนะนำ คค.7	2.16	ตรม.	1,461.00	3,155.76
6	ป้ายเตือนช่องจราจรบีทางด้านซ้าย	3.24	ตรม.	1,461.00	4,733.64
7	ป้ายเตือนช่องจราจรบีทางด้านซ้าย	1.62	ตรม.	1,461.00	2,366.82
8	ป้ายเตือน คค.7	2.16	ตรม.	1,461.00	3,155.76
9	ป้ายเตือนทางแคบซ้าย	1.62	ตรม.	1,461.00	2,366.82
10	ป้ายเตือน คค.23	0.96	ตรม.	1,461.00	1,402.56
11	ป้ายแนะนำ คค.26	3.24	ตรม.	1,461.00	4,733.64
12	แผงกั้นสะท้อนแสงชนิด 2 ชั้น	6.00	แผง	1,115.00	6,690.00
13	แผงตั้งพร้อมเสาเหล็ก	30.00	จุด	350.00	10,500.00
14	เสาป้าย เหล็กขนาด 3" x 3" x 2 mm.	10.00	ม.	53.00	530.00
				รวมทั้งสิ้น	54,624.86 บาท / จุด
				ค่างานต่อหน่วย	3,034.71 บาท / จุด

(ต่อระยะเวลา 2 เดือน)

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวิชัย ชูชนอง) รอ.จท.(ว)ปทุมธานี

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจิงชัย ชันทรป่อง) รอ.จท.(ป)ปทุมธานี

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธวัชชัย แก้วทวี) ชม.จท.นวนคร / รอ.จท.ปทุมธานี

" เอกสาร ก "

แขวงทางหลวงปทุมธานี

รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานจ้างเหมาทำถาวร

รหัสงาน 21200 งานบำรุงรักษา ทางเท้า ทางเชื่อม เกาะแบ่งถนน และทางจักรยาน ในทางหลวงหมายเลข 1 ตอน สนามกีฬาจุฬาลงกรณ์ - ตำบลคลองหลวง

ระหว่าง กม. 33+800 - กม. 34+500 ด้านขวาทาง

ปริมาณงาน 1,422.000 SQ.M.

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

(น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด ปทุมธานี ราคา 21.99 บาท/ลิตร วันที่ 8 ก.ค. 2563)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR FI	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	SAND CUSHION UNDER SIDEWALK	CU.M.	154.00	337.13	51,918.02	1.3589	458.10	458.00	70,532.00
2	MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE (WITH R.C. COVER) ขนาด 1.40 x 1.40 ม.	EACH	4.00	5,472.48	21,889.93	1.3589	7,436.50	7,436.00	29,744.00
3	MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE (WITH R.C. COVER) ขนาด 1.00 x 1.20 ม.	EACH	5.00	4,572.76	22,863.81	1.3589	6,213.90	6,213.00	31,065.00
4	MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE (WITH R.C. COVER) ขนาด 1.40 x 1.80 ม.	EACH	14.00	5,867.23	82,141.20	1.3589	7,972.90	7,972.00	111,608.00
5	REMOVAL OF EXISTING CONCRETE SLAB BLOCK 40 X 40 CM.(เก็บไว้ที่บริเวณ หมวดทางหลวงรังสิต)	SQ.M.	1,422.00	25.45	36,184.92	1.3589	34.50	34.00	48,348.00
6	RECTANGULAR DRAINAGE PIPE FROM CURB INLET (DWG.NO.DS - 401 , 402)	M.	25.00	1,570.93	39,273.25	1.3589	2,134.70	2,134.00	53,350.00
7	เสริมความสูง RETAINING WALL TYPE I	M.	90.00	225.73	20,315.61	1.3589	306.70	306.00	27,540.00
8	40 x 40 x 3.5 CM. CONCRETE SLAB BLOCK (DWG.NO.DOHI3/PMB-101)	SQ.M.	1,422.00	491.75	699,268.50	1.3589	668.20	668.00	949,896.00
9	งานเสริมความสูง CONCRETE BARRIER CURB (เจาะรูฝังเหล็กเคียว)	M.	328.00	239.58	78,581.04	1.3589	325.50	325.00	106,600.00
10	SAFETY ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S.	1.00	3,034.71	3,034.71	1.3589	4,123.80	4,123.00	4,123.00
				รวมค่างานต้นทุนงานทาง					
				รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด		976,889.95		1,432,806.00	
								ปรับยอด	
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	
								0.00	
								1,432,806.00	
(ค่า F สำหรับ MLR 5 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %									
ค่างานต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)	ไม่เกิน	5.00	1.06	ADT.	ภาวะฝนปกติ	F (Additional Conditions)	FACTOR F งานทาง		
FACTOR F งานทาง	ใช้	1.3589	1.3589	-	1.3589	-	1.3589		

ลงชื่อ

(นายชัยศักดิ์ บุญสนอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ช.ท.(ว)ปทุมธานี

เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นายจิงชัย อันทร์ปล่อง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ช.ท.(ป)ปทุมธานี

ลงชื่อ

(นายสุวิฑูรย์ ตันตะโยธิน)

ผ.ช.ท.ปทุมธานี

ลงชื่อ

(นายรัชชชัย แก้วทวี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชม.ช.ท.นวมกร / ร.ช.ช.ท.ปทุมธานี